

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

## Enhet Heddeland og Øyslebø Oppvekstsenter

Dato: 08.03.2021  
Vår ref: 20/13676-14  
Deres ref:  
Saksbeh.: Åse Gunn Heddeland  
Tlf.

### Referat fra FAU-møte 15. februar 21

Tilstede:

- 1.kl Margrethe Øyslebø
- 2.kl Maria Lindland Fossum
- 3.kl Line Skjævesland
- 4.kl Kristina Heddeland-Roland
- 5.kl Lene Lauvdal
- 6.kl Merete Kaafjord
- 7.kl Lillian H Nyvoll
- 8.kl - frafall
- 9.kl Hans Svindland
- 10.kl Ingrid Ukkelberg

Tilstede fra skolens ledelse: Erik Tronstad, Anette Stray og Anniken Akselsen

Innkallinger kommer digitalt, enten i Digipost eller Altinn

#### **Sak 15/20-21 Brev til skoleledelsen**

Svarbrevet fra skoleledelsen på brevet fra FAU er utarbeidet etter innspill fra alle trinnene. Tidligere rektor har også bidratt. Anette og Annika presenterer innholdet i brevet muntlig for FAU, og forklarer omkring hvordan ulike tiltak gjennomføres.

FAU stiller spørsmål som svares ut i møtet. Det er gjennomført skolegårdundersøkelse med elevene, denne skal de ansatte jobbe videre med fremover. Det er planlagt å gjøre noen endringer i enkelte klasser og timeplaner etter vinterferien.

FAU uttrykker bekymring omkring at foreldre opplever skolen så ulikt som det har fremkommet i media, og det understrekes at målsettingen må være et godt læringsmiljø for alle barna. FAU er også bekymret for at det sosiale nå tar så mye tid og fokus i enkelte klasser, at det kan gå utover det faglige.

Det er ønskelig med en tydeligere rutine på bruken av klassekontakter, skoleledelsen er enig med FAU i dette.

I forhold til aktivitetsplikt og dens ulike trinn (1 Følge med, 2 Gripe inn, 3 Varsle, 4 Undersøke, 5 Sette inn tiltak) så jobber ledelsen med de ansatte nå, hvor de går inn i hver enkelt del og snakker om hva det betyr. Hva betyr det å gripe inn? Hvordan gjør vi det?

Skolemiljøknappen er blitt brukt i 2021, og den er der for å brukes av foreldre og lærere.

Vedr. rekruttering av rektor så jobbes det med utlysningsteksten. Det tar tid å få inn ny rektor, tar ofte ca et halvt år å få på plass. Man håper at ny enhetsleder er på plass fra 1.aug.

Skoleledelsen håper at foreldrene svarer på foreldreundersøkelsen som er sendt ut – den er sendt ut til en foresatt der hvor barnet er folkeregistrert.

FAU opplever at sakene blir tatt på alvor, og at ledelsen jobber med dette nå. FAU ønsker å bidra til en positiv omdømmebygging av Øyslebø skole. Det er også viktig å si høyt at mange barn trives på skolen.

### **Sak 16/20-21 Resultater fra elevundersøkelsen**

Utsettes til neste møte. Hovedtrekket er at det ser bra ut.

### **Sak 17/20-21 Forslag til endringer i vedtektene**

Det er kommet inn forslag til endringer vedtektene. Møteleder leser opp, og FAU diskuterer. Følgende paragrafer får en endring: § 1, 7, 8 og ny § 13. De andre forslagene falt, FAU valgte å beholde teksten slik den var.

### **Sak 18/20-21 Skolens oppdatering av hjemmeside**

Den nye nettsiden er under utarbeidelse. FAU forventer oppdatert hjemmeside.

Nettadr: <https://www.lindesnes.kommune.no/index.php?cat=534621>

### **Sak 19/20-21 Foreldresamarbeid – Natteravn/inClub**

SLT, politiet, skolen og Øyslebø vel har en gruppe som møtes jevnlig for å snakke sammen om hva som skjer på Øyslebø. Tema der har vært bl a røyking, vaiping, kjøring etc.

Pr medio februar er regelen av InClub kun kan ha 20 barn innendørs pga Corona-reglene. Dette fører til at mange barn og unge samles utenfor, og henger rundt på området. Barna kommer ned med bygderuta, men har ikke nødvendigvis reservert plass inne på InClub.

SLT og klubbleder har vært tydelige på at de må ha voksne tilstede når det er klubb. Det er mest behov utendørs pr nå. Man må gå runder for å være synlige.

FAU synes det er vanskelig å ta stilling til hvordan samarbeidet skal være. Foreldre i gamle Marnardal har vært vant til å stille opp for å drive ungdomsklubben, bl a som dugnad for å få inn penger til Polenturen.

FAU er delt på om det er vårt ansvar å delta og bidra i en «natteravn-ordning» - men enighet om å prøve det frem til sommeren.

### **Sak 20/20-21 «Stiftelsesmøte» vedtar å stifte FAU som forening**

Stiftelsesmøte 15.02.2021 vedtar at FAU er en forening, som skal ha et organisasjonsnummer. Enighet i FAU om dette. FAU-leder, nesteleder og sekretær ordner dokumenter.

### **Sak 21/20-21 Eventuelt**

Elevrådet: Ønsker at smoothie tilbys på lik linje med skolemilk. FAU støtter elevrådet i dette.  
www.lindesnes.kommune.no | E-post: post@lindesnes.kommune.no | Org.nr.: 921 060 440

Informasjon om digitalt storforeldremøte: Det blir digitalt foreldremøte for alle foreldrene på ungdomsskolene i Lindesnes 23.mars kl 18-20. Selv om det i utgangspunktet er for ungdomsskolen vil alle kunne delta. Det blir på Teams, og er et samarbeid med politiet, skolen og SLT. Det vil bli å handle om rus, nettvett og natteravn. Det skal også være gruppedialog i møtet.

Ved henvendelse angående saken vennligst referer til saksnr 20/13676

Margrethe Øyslebø  
Ref.

*Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.*

**Mottakere:** Lillian Nyvoll Haagensen, Manneskaret 26B, 4534 MARNARDAL  
Lene Lauvdal, Gamle Daleveien 16, 4532 ØYSLEBØ  
Kristin Skranefjell Eikeland, Marnarveien 4362, 4536 BJELLAND  
Maria Øverland Lindland, Nesan 50, 4532 ØYSLEBØ  
Ingrid Eikaas Ukkelberg, Røkkingveien 82, 4532 ØYSLEBØ  
Hans Svindland, Marnarveien 2293, 4534 MARNARDAL  
Kristine Heddeland-Roland, Marnarveien 2009, 4534 MARNARDAL  
Line Skjævesland, Matkroken 11, 4532 ØYSLEBØ  
Merete Kaafjord, Marnarveien 1683, 4532 ØYSLEBØ  
Margrethe Øyslebø, Marnarveien 1583, 4532 ØYSLEBØ